
 

 

 

 
 

 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo  

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel.: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 
Sede Associata: Via P. Migliaccio, 22 - 81030  Orta di Atella (Ce) Tel.: 081 19 7068 63; fax: 081 891 07 27 
____________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

Polo TP n.14  regione Campania; Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica; 

Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS.; 

C. F.: 81000710616; Cod. Mecc. – CETD010003; web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

Sede Associata Orta di Atella (Ce) – Cod: Mecc. CETD010058 

 

Prot.n. 5630/C5 del 27/08/2016 
Al Dirigente dell’Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

All’albo on line   
Al sito web   

 
Oggetto: Decreto assegnazione incarichi triennali su posti nell’Organico dell’Autonomia (Legge 
107/2015, art.1 cc. 79-82)    
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la L. 107 del 2015 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”, art.1, cc 
79-82; 

VISTO il D.D.G. prot. n. 3988 del 15/03/2016 della Direzione Generale - USR Campania - 
Ambiti Territoriali ex art. l, comma 66,Legge 107/2015 che individua l’ITE “A. 
Gallo” di Aversa (CE) nell’Ambito Territoriale 0008; 

VISTE le “Indicazioni operative per l'individuazione dei docenti trasferiti o assegnati agli 
ambiti territoriali e il conferimento degli incarichi nelle istituzioni scolastiche” 
emanate dal Miur con nota prot. n° 2609 del 22/07/2016 di cui alla comunicazione 
dell’USR Campania di pari data; 

VISTA la nota MIUR n.20453 del 27/07/2016 avente ad oggetto “Procedure di avvio 
dell’anno scolastico 2016/2017 – assegnazione del personale docente di ruolo”; 

VISTA la nota prot. n. 11516 dell’11/08/2016 della Direzione Generale dell’Ufficio 
Scolastico Regionale per la Campania avente ad oggetto “Individuazione per 
competenze – Legge 107/2015 art. 1 cc. 79-82. Adempimenti”; 

VISTO l’Organico di Diritto assegnato a questa Istituzione scolastica; 

CONSIDERATO che, come da disponibilità comunicate con nota n. 12742 del 17/08/2016 
dall’Ufficio IX Ambito Territoriale di Caserta, per questa istituzione scolastica, il 
numero di posti dell’organico dell’autonomia, vacanti e disponibili, distinti per 
classi di concorso, era così costituito: 
 
SEDE CENTRALE AVERSA COD. MECC. CETD010003 
n° 2 posti per classe di concorso A017 
n° 1 posto per classe di concorso A038 
n° 1 posto per classe di concorso A050 

 
 
SEDE ASSOCIATA ORTA DI ATELLA COD. MECC. CETD010058 
n° 2 posti per classe di concorso A017 
n° 1 posto per classe di concorso A019 
n° 1 posto per classe di concorso A029 
n° 2 posti per classe di concorso A050 
n° 1 posto per classe di concorso A060 
n° 2 posti per classe di concorso A346 
 

FATTA SALVA la possibilità che il numero dei posti di cui al presente avviso possa subire 



 

 

 

 
 

 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo  

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel.: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 
Sede Associata: Via P. Migliaccio, 22 - 81030  Orta di Atella (Ce) Tel.: 081 19 7068 63; fax: 081 891 07 27 
____________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

Polo TP n.14  regione Campania; Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica; 

Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS.; 

C. F.: 81000710616; Cod. Mecc. – CETD010003; web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

Sede Associata Orta di Atella (Ce) – Cod: Mecc. CETD010058 

 

modifiche e/o integrazioni, da parte dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 
Campania - Ufficio IX Ambito Territoriale di Caserta, che saranno 
tempestivamente comunicate tramite pubblicazione sulle medesime pagine del 
sito istituzionale; 

TENUTO CONTO del PTOF, elaborato dal Collegio dei Docenti ed approvato dal Consiglio d’Istituto 
nella seduta del 13/01/2016, e in coerenza con il Piano di Miglioramento; 

VISTO l’Avviso pubblico emanato da questa istituzione scolastica in data 18/08/2016 con 
Prot. n. 5492/C22;  

VISTE le candidature pervenute nei tempi e secondo le modalità dell’Avviso Pubblico 
predetto; 

ESAMINATI i curricula dei candidati e riscontrata la coerenza con i criteri indicati nel suddetto 
Avviso Pubblico, nonché l’aderenza e la conformità al PTOF e al Piano di 
Miglioramento; 

CONSIDERATO che i docenti sotto indicati sono stati destinatari di proposta di incarico triennale e 
che gli stessi hanno inoltrato a questa Istituzione scolastica formale accettazione 
dell’incarico specifico per la relativa classe di concorso; 

VERIFICATA l’assenza delle cause di incompatibilità e/o conflitti di interesse rispetto alle 
candidature pervenute ai sensi del comma 81 art. 1 legge 107/2015 (nessun 
rapporto di coniugio o grado di parentela o di affinità entro il secondo grado con i 
docenti a cui attribuire l’incarico); 

PRESO ATTO che al termine delle procedure risulta non assegnato n. 1 posto per la classe di 
concorso A050, Sede Associata di Orta di Atella, per  assenza di docenti ancora 
disponibili nell’ambito CAM0008, regolarmente comunicato all’Ufficio IX Ambito 
Territoriale di Caserta con nota Prot. n. 5625/C22 del 26/08/2016;  

     
DECRETA 

l’individuazione per competenze dei docenti di seguito indicati, fermo restando ulteriori ed eventuali 
determinazioni degli Uffici Scolastici superiori.  
 

SEDE CENTRALE AVERSA COD. MECC. CETD010003 
 
Classe di concorso Docente 

 
Motivazione 

A017 RAZZANO LORENZINA Rispondenza ai criteri stabiliti nell’Avviso Pubblico. 
Aderenza e conformità al PTOF e al PDM. 

A017 AMODIO MARIA ANNUNZIATA Rispondenza ai criteri stabiliti nell’Avviso Pubblico. 
Aderenza e conformità al PTOF e al PDM. 

A038 DELL’AQUILA STEFANIA Rispondenza ai criteri stabiliti nell’Avviso Pubblico. 
Aderenza e conformità al PTOF e al PDM. 

A050 LOMBARDI RITA Rispondenza ai criteri stabiliti nell’Avviso Pubblico. 
Aderenza e conformità al PTOF e al PDM. 

 
SEDE ASSOCIATA ORTA DI ATELLA COD. MECC. CETD010058 

 
Classe di concorso Docente  Motivazione 

A017 GIGLIO FILOMENA Rispondenza ai criteri stabiliti nell’Avviso Pubblico. 
Aderenza e conformità al PTOF e al PDM. 

A017 BISCEGLIA ROSARIA Rispondenza ai criteri stabiliti nell’Avviso Pubblico. 
Aderenza e conformità al PTOF e al PDM. 



 

 

 

 
 

 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo  

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel.: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 
Sede Associata: Via P. Migliaccio, 22 - 81030  Orta di Atella (Ce) Tel.: 081 19 7068 63; fax: 081 891 07 27 
____________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

Polo TP n.14  regione Campania; Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica; 

Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS.; 

C. F.: 81000710616; Cod. Mecc. – CETD010003; web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

Sede Associata Orta di Atella (Ce) – Cod: Mecc. CETD010058 

 

A019 ESPOSITO TERESA Rispondenza ai criteri stabiliti nell’Avviso Pubblico. 
Aderenza e conformità al PTOF e al PDM. 

A029 MEROLA MADDALENA Rispondenza ai criteri stabiliti nell’Avviso Pubblico. 
Aderenza e conformità al PTOF e al PDM. 

A050 BONAVITA DANIELA Rispondenza ai criteri stabiliti nell’Avviso Pubblico. 
Aderenza e conformità al PTOF e al PDM. 

A060 MASCOLO DINA Rispondenza ai criteri stabiliti nell’Avviso Pubblico. 
Aderenza e conformità al PTOF e al PDM. 

A346 DE BIASE MARIA Rispondenza ai criteri stabiliti nell’Avviso Pubblico. 
Aderenza e conformità al PTOF e al PDM. 

A346 MILITE RENATA Rispondenza ai criteri stabiliti nell’Avviso Pubblico. 
Aderenza e conformità al PTOF e al PDM. 

 
I suddetti incarichi potranno essere rinnovati, purché in coerenza con il Piano Triennale dell’Offerta 
formativa, ai sensi dell’art. 1, comma 80, della L. 107/2015.  
Il posto rimasto vacante sarà coperto dall’Ufficio preposto come previsto dalla normativa vigente. 
Il presente decreto, unitamente e contestualmente ai Curricula Vitae dei succitati docenti, ai sensi dell’art.1 
comma 80 della Legge 13 luglio 2015 n.° 107 è pubblicato sul sito web della scuola e inviato all'Ufficio IX  
Ambito Territoriale di Caserta.  
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dalla normativa 
vigente. 
 Il Dirigente scolastico 

f.to Prof.ssa Vincenza Di Ronza 
 

   (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 

 

  


